



FONDI
STRUTTURALI EUROPEI **pon**
2014-2020



Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
Dipartimento per la Programmazione
Direzione Generale per interventi in materia di edilizia
scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per
l'istruzione e per l'innovazione digitale
Ufficio IV

PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FSE-FESR)

ISTITUTO COMPRENSIVO "L. PIRANDELLO"

SCUOLA INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA I GRADO

CENTRO TERRITORIALE ISTRUZIONE ADULTI

DISTRETTO SCOLASTICO 052

Via Pastore s.n. - Quartiere Paolo VI - 74123 Taranto - TEL. 099/4721184 -

C.F. 90029700730 - Codice Univoco UFDCQZ - Codice IPA istsc_taic80300x

PEO: taic80300x@istruzione.it - PEC: taic80300x@pec.istruzione.it

Sito web: www.icpirandellota.gov.it



ISTITUTO COMPRENSIVO -
"LUIGI PIRANDELLO"-TARANTO
TAIC80300X
Prot. 0005302 del 04/06/2018
06-02 (Uscita)

Spett.le Ditta
Il Papiro
Via Salina Grande, 1/D
74121 - TARANTO -

Oggetto: Richiesta fornitura materiale

CIG: **ZDA23DC8DB**

CUP: **G54C16000020007**

Codice Id. Progetto: **10.1.1A-FSEPON-PU-2017-267**

Titolo progetto: **"TOGHETER FOR SCHOOL"**

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista la Legge n. 59 del 15 marzo 1997;
Visto il D.P.R. n. 275 dell'8 marzo 1999;
Visto l'Art. 34 del D.I. n. 44 del 1 febbraio 2001;

DISPONE

a codesta spettabile Ditta la fornitura del seguente materiale alle condizioni di seguito specificate:

n.	Descrizione cancelleria	quantità	prezzo	totale
1	risme carta A/4	30	€ 2,95	€ 88,50
2	Risme cartoncino colorato A/4 tinte forti 140 g/mq	3	€ 5,60	€ 16,80
3	Risme cartoncino colorato A/4 tinte tenui 140 g/mq	3	€ 4,80	€ 14,40
4	Risme cartoncino colorato A/4 tinte forti 200 g/mq	1	€ 5,50	€ 5,50
5	Risme cartoncino colorato A/4 tinte tenui 200 g/mq	1	€ 5,00	€ 5,00
6	Risme carta colorata A/4 80 g/mq	3	€ 4,60	€ 13,80
7	cartoncini colorati cm. 50x70 peso 120 g/mq	50	€ 0,26	€ 13,00

8	cartoncini colorati cm 70x100 200 g/mq	50	€ 0,52	€ 26,00
9	Penne a sfera Bic Cristal	180	€ 0,16	€ 28,80
10	Matite HB2	180	€ 0,32	€ 57,60
11	Cartelline colorate per atti semplici gr. 200	150	€ 0,10	€ 15,00
12	Gesso per lavagne colore bianco conf. da 100 non polveroso	4	€ 2,30	€ 9,20
13	Fogli di carta Avana cm. 100x150 gr. 20	10	€ 0,25	€ 2,50
14	Raccoglitori ad anelli f.to A/4 dorso rigido	20	€ 1,30	€ 26,00
15	Buste trasparenti goffrate con perforazione 100 micron 50 pz.	5	€ 2,40	€ 12,00
16	Colla stick senza solventi, PVC-free, non tossica	50	€ 0,52	€ 26,00
17	Memorie portatili 8 GB porta USB	16	€ 8,50	€ 136,00
18	Memorie portatili 16 GB porta USB	6	€ 12,20	€ 73,20
19	Memorie portatili 32 GB porta USB	6	€ 23,50	€ 141,00
20	Cucitrice a pinza in metallo	10	€ 1,90	€ 19,00
21	Punti metallici per cucitrice	20	€ 0,12	€ 2,40
22	block notes carta millimetrata f.to A/4	5	€ 0,38	€ 1,90
23	Nastro adesivo trasparente 3M - M6a46 h1,5	15	€ 0,26	€ 3,90
24	Block notes quadretti/righi formato A/4	10	€ 0,46	€ 4,60
25	Pennarelli a spirito Turbo maxi da 24 pz.	3	€ 4,80	€ 14,40
26	Pennarelli a spirito Turbo maxi da 48 pz.	3	€ 9,20	€ 27,60
27	Pennarelli a spirito Turbo color da 24 pz.	3	€ 1,80	€ 5,40
28	Pennarelli a spirito Turbo color da 36 pz.	3	€ 2,60	€ 7,80
29	Colori a matita da 24 pz.	5	€ 2,10	€ 10,50
30	Colori a matita da 36 pz.	5	€ 2,90	€ 14,50
31	Colori a matita acquerellabili conf. 24	5	€ 6,90	€ 34,50
32	colori a matita acquerellabili conf. 36	5	€ 7,50	€ 37,50
33	Pennelli per tempera punta piatta	10	€ 0,15	€ 1,50
34	Pennelli per tempera punta piatta	10	€ 0,50	€ 5,00
35	Pennelli per tempera punta tonda	10	€ 0,15	€ 1,50
36	Pennelli per tempera punta tonda	10	€ 0,75	€ 7,50
37	Tempera - flaconi 1 l.	10	€ 2,80	€ 28,00
			Totale imponibile	€ 937,80
			I.V.A. 22%	€ 206,32
			TOTALE	€ 1.144,12

Il valore della fornitura, è di € **1.144,12** (imponibile € 937,80 + I.V.A. al 22% € 206,32) e non potrà subire variazioni per qualsiasi causa o ragione.

Il pagamento avverrà dietro presentazione di regolare fattura emessa in formato elettronico (con sistema “pagamento separato”) per il solo importo dell’imponibile, mentre l’I.V.A. verrà versata direttamente allo Stato. Il codice identificativo della scuola è **UFDCQZ**.

Il corrispettivo sarà pagato successivamente all’accertamento di regolarità del DURC, tramite Istituto cassiere, con bonifico bancario.

Si richiede altresì l’invio di una dichiarazione sostitutiva dell’atto di notorietà sul conto corrente dedicato ad appalti/commesse pubbliche ai sensi dell’art. 3, comma 7 della legge n. 136/2010 e, sull’assenza di cause di esclusione di cui nell’art. 80 del D.Lgs. n. 50/2016.

La fattura dovrà recare le seguenti indicazioni:

CIG: **ZDA23DC8DB**

CUP: **G54C16000020007**

Codice Id. Progetto: **10.1.1A-FSEPON-PU-2017-267**

Titolo progetto: **“TOGHETER FOR SCHOOL”**

Si resta in attesa di conferma d’ordine.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
(Dott.ssa Antonia CAFORIO)

*Documento informatico firmato digitalmente ai sensi
del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa*